
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 

No. 

25 
53 
54 
87 
71 
73 
11 
55 
19 

188 
18 

111 
96 

405 
37 
94 
22 

127 
91 
74 

979 
100 

404 
228 
41 

Name 

A ARDITO /E FUENTES 
WILTON PENA 
TIAGO TAKAGI 
FABRICIO LANÇONI 
SANDRO TANNURI 
GUSTAVO TEIXEIRA 
PAULO COCCO/JOAO VELARD 
RODRIGO MORENO 
DEDE BAPTISTA 
JOSE JAIR BOLA JR 
GABRIEL NAGEL 
THIAGO MESSIAS 
GABRIEL DI GIACOMO 
GABRIEL SANO 
RAPHAEL TEIXEIRA 
GIULIANO CORONADO 
ANDERSON REMEDIOS 
ARTHUR GORGUEIRA 
DIMAS SAHIUM(M) 
LEONEL ROSA 
WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAE
JUNIOR PALACE/D' FOX 

DANIEL BENDER 
JUNIOR MARTINS 
DAVI OLIVEIRA(M) 

New Onix 

Polo 

Voyage 

Mobi 

Onix 

New Onix 

New Onix 

New Onix 

Onix 

Onix Sedan 

New Onix 

New Onix 

Etios 

Gol 

New Onix Sed

Onix 

Gol 

Celta 

Onix 

New Onix 

Onix Sedan 

New Onix 

New Onix 

HB20 

New Onix 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
ELITE 
PRO 
PRO 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
PRO 
PRO 
ELITE 
PRO 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

ELITE 
ELITE 
PRO 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
9 
8 

7 

11 

Total Tm 

21:13.394 
21:14.555 
21:18.077 
21:18.345 
21:25.228 
21:28.958 
21:30.061 
21:30.369 
21:30.948 
21:34.633 
21:38.564 
21:40.505 
21:41.277 
21:41.755 
21:42.344 
21:44.523 
21:48.712 
21:52.372 
22:14.318 
19:53.666 
17:55.411 
16:08.833 

14:41.923 

22:14.018 

Diff 

1.161 
4.683 
4.951 

11.834 
15.564 
16.667 
16.975 
17.554 
21.239 
25.170 
27.111 
27.883 
28.361 
28.950 
31.129 
35.318 
38.978 

1:00.924 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

4 Laps 

DQ 

Best Tm 

1:54.907 
1:55.067 
1:55.035 
1:55.088 
1:55.507 
1:55.923 
1:56.088 
1:56.054 
1:56.017 
1:55.265 
1:56.161 
1:56.463 
1:55.831 
1:55.973 
1:55.586 
1:56.350 
1:57.015 
1:57.375 
1:58.093 
1:57.012 
1:55.195 
1:57.126 

1:57.092 

1:58.438 

BS1 

34.408 
34.321 
34.490 
34.412 
34.485 
34.561 
34.590 
34.560 
34.670 
34.330 
34.711 
34.762 
34.539 
34.673 
34.483 
34.878 
34.953 
35.160 
35.152 
34.887 
34.530 
34.689 

34.923 

35.248 

BS2 

35.060 
35.164 
35.081 
35.041 
35.411 
35.376 
35.367 
35.289 
35.358 
35.287 
35.573 
35.779 
35.445 
35.466 
35.329 
35.609 
35.802 
35.613 
35.947 
35.871 
35.249 
35.660 

35.905 

36.362 

BS3 

45.372 
45.290 
45.221 
45.488 
45.435 
45.591 
45.793 
45.640 
45.363 
45.513 
45.630 
45.778 
45.798 
45.734 
45.549 
45.857 
45.935 
46.317 
46.198 
45.673 
45.269 
46.001 

46.011 

46.274 

Sorted on Laps

Announcements 
#37 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
#11 ADVERTÊNCIA PELO INCIDENTE COM #71 
#188 ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #979 
#41 EXCLUÍDO PELO INCIDENTE COM #91 
#188 ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS CONFORME DECISÃO 01 

Margin of Victory 

1.161 

Avg. Speed 

106,915 

Best Lap Tm 

1:54.907 

Best Speed 

107,711 

Best Lap by 

25 - A ARDITO /E FUENTES 

Printed: 01/11/2025 17:24:48 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR 
TURISMO 1.4 BR 

Bateria 2 - C1 

Race (20:00 Time) started at 14:33:05 

Autódromo Velocitta 3,438 km 

01/11/2025 14:28 


