



**NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR**

**Sorted on Laps**

TURISMO 1.4 BR

Autódromo Velocitta 3,438 km

Bateria 2 - C1

01/11/2025 14:28

Race (20:00 Time) started at 14:33:05

Pos	No.	Name		Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	BS1	BS2	BS3
1	25	A ARDITO /E FUENTES	New Onix	PRO	11	21:13.394		1:54.907	34.408	35.060	45.372
2	53	WILTON PENA	Polo	PRO	11	21:14.555	1.161	1:55.067	34.321	35.164	45.290
3	54	TIAGO TAKAGI	Voyage	PRO	11	21:18.077	4.683	1:55.035	34.490	35.081	45.221
4	87	FABRICIO LANÇONI	Mobi	PRO	11	21:18.345	4.951	1:55.088	34.412	35.041	45.488
5	71	SANDRO TANNURI	Onix	PRO	11	21:25.228	11.834	1:55.507	34.485	35.411	45.435
6	73	GUSTAVO TEIXEIRA	New Onix	ELITE	11	21:28.958	15.564	1:55.923	34.561	35.376	45.591
7	11	PAULO COCCO/JOAO VELARD	New Onix	PRO	11	21:30.061	16.667	1:56.088	34.590	35.367	45.793
8	55	RODRIGO MORENO	New Onix	PRO	11	21:30.369	16.975	1:56.054	34.560	35.289	45.640
9	19	DEDE BAPTISTA	Onix	ELITE	11	21:30.948	17.554	1:56.017	34.670	35.358	45.363
10	188	JOSE JAIR BOLA JR	Onix Sedan	ELITE	11	21:34.633	21.239	1:55.265	34.330	35.287	45.513
11	18	GABRIEL NAGEL	New Onix	ELITE	11	21:38.564	25.170	1:56.161	34.711	35.573	45.630
12	111	THIAGO MESSIAS	New Onix	PRO	11	21:40.505	27.111	1:56.463	34.762	35.779	45.778
13	96	GABRIEL DI GIACOMO	Etios	PRO	11	21:41.277	27.883	1:55.831	34.539	35.445	45.798
14	405	GABRIEL SANO	Gol	ELITE	11	21:41.755	28.361	1:55.973	34.673	35.466	45.734
15	37	RAPHAEL TEIXEIRA	New Onix S	PRO	11	21:42.344	28.950	1:55.586	34.483	35.329	45.549
16	94	GIULIANO CORONADO	Onix	ELITE	11	21:44.523	31.129	1:56.350	34.878	35.609	45.857
17	22	ANDERSON REMEDIOS	Gol	ELITE	11	21:48.712	35.318	1:57.015	34.953	35.802	45.935
18	127	ARTHUR GORGUEIRA	Celta	ELITE	11	21:52.372	38.978	1:57.375	35.160	35.613	46.317
19	91	DIMAS SAHIUM(M)	Onix	ELITE	11	22:14.318	1:00.924	1:58.093	35.152	35.947	46.198
20	74	LEONEL ROSA	New Onix	ELITE	10	19:53.666	1 Lap	1:57.012	34.887	35.871	45.673
21	979	WOXITAO/MARCELINHO MAGALH	Onix Sedan	ELITE	9	17:55.411	2 Laps	1:55.195	34.530	35.249	45.269
22	100	JUNIOR PALACE/D' FOX	New Onix	ELITE	8	16:08.833	3 Laps	1:57.126	34.689	35.660	46.001

Not classified (75% = 8 Laps)

	404	DANIEL BENDER	New Onix	ELITE	7	14:41.923	4 Laps	1:57.092	34.923	35.905	46.011
	228	JUNIOR MARTINS	HB20	ELITE							
DQ	41	DAVI OLIVEIRA(M)	New Onix	PRO	11	22:14.018	DQ	1:58.438	35.248	36.362	46.274

**Announcements**

- #37 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA
- #11 ADVERTÊNCIA PELO INCIDENTE COM #71
- #188 ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #979
- #41 EXCLUÍDO PELO INCIDENTE COM #91
- #188 ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS CONFORME DECISÃO 01

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.161	106,915	1:54.907	107,711	25 - A ARDITO /E FUENTES

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits